empresa  seja  declarada  vencedora,  não  se  afastando  também  a  possibilidade  de  haver  discrepâncias  e 
assimetrias nas medições e eventuais embaraços entre empresas que necessitem executar  tarefas em uma 
mesma localidade.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O custo estimado total da contratação é de R$ 2.119.200,00 (dois milhões, cento e dezenove mil e duzentos 
reais), conforme pesquisa realizada através das técnicas do artigo 23, §1º, incisos I e II da Lei 14.133/2021. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas correrão por conta da natureza 3.3.90.39.00, Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, do 
02.20.01 – Coordenadoria de Limpeza Pública, vínculo 01.110.0000, ficha nº 874.